ПРОЕКТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с.Дивное

               2024 г.                                                                                         №  - п

О внесении изменений в постановление администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края от 12 мая 2021 г. № 371-п

  В связи с произошедшими кадровыми и структурными изменениями,

администрация Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по вопросам соци-
ально-экономического развития Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Апа-

насенковского муниципального округа Ставропольского края от 12 мая
2021 г. № 371-п «О межведомственной комиссии по вопросам социально-

экономического развития Апанасенковского муниципального округа Ставро-

польского края» (с изменениями, внесенными постановлением администра-

ции Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от
17 февраля 2023 г. № 86-п) (далее - межведомственная комиссия), следующие

изменения:

1.1.  Исключить из состава межведомственной комиссии Андрегу
А.И., Петровского А.А., Деменко В.Д., Кузнецову Е.А., Марченко С.И., Ми-

хайлюк Н.А., Поморцеву О.Г., Ступникову Ю.П., Теслицкого В.Г., Нестерова

В.В., Попову Г.П., Фаюстова И.С.

          1.2. Включить в состав межведомственной комиссии следующих лиц:

Келехсаев Руслан                            временно исполняющий обязанности

Рубенович                                        первого заместителя главы администрации
                                                        Апанасенковского муниципального округа

                      Ставропольского края,

                                                          заместитель председателя комиссии

Андрюшевская Марина                  временно исполняющий обязанности

Ивановна                                          начальника территориального отдела

                                                           села Воздвиженского администрации

                                                           Апанасенковского муниципального округа
                                                          Ставропольского края, член комиссии

Вдовкин Юрий                                начальник Отдела министерства внут-

Викторович                                      ренних дел России «Апанасенковский»,
                                                           член комиссии ( по согласованию)

Гринько Евгений                             начальник управления сельского хозяйства
Михайлович                                     и окружающей среды администрации

                                                          Апанасенковского муниципального округа

                                                          Ставропольского края, член комиссии

Денисенко Наталья                           начальник отдела образования

Ивановна                                            администрации Апанасенковского

                                                           муниципального округа Ставропольского
                       края, член комиссии

Джабраилов Хабиб                            директор общества с ограниченной

Сулейманович                                    ответственностью «Коммунальная
                                                             служба Плюс» Апанасенковского

                                                             муниципального округа

                                                             Ставропольского края, член комиссии
                                                              ( по согласованию)

Емельяненко Людмила                    начальник территориального отдела села

Васильевна                                        Вознесеновского администрации
                                                            Апанасенковского муниципального округа

                                                            Ставропольского края, член комиссии

Ильенко Оксана                                 консультант отдела экономического

Ивановна                                            развития администрации

                                                             Апанасенковского муниципального круга

                                                             Ставропольского края,
                                                             секретарь комиссии

Корнюшенко Елена                          начальник Управления имущественных,

Геннадьевна                                       земельных отношений, архитектуры и
                                                            градостроительства администрации

                                                            Апанасенковского муниципального округа

                                                            Ставропольского края, член комиссии

Малащук Александр                        начальник территориального отдела села

Павлович                                           Киевка администрации Апанасенковского

                                                            муниципального округа Ставропольского

                                                            края, член комиссии

Троян Наталья                                   начальник Управления культуры, туризма,

Алексеевна                                         информационной и молодежной политики

                                                            администрации Апанасенковского
                                                            муниципального округа

                                                            Ставропольского края, член комиссии

2. Указать новую должность члена комиссии Сиденко Натальи Алексе-

евны – заместитель председателя комиссии администрации Апанасенковско-

го муниципального округа Ставропольского края.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

временно исполняющего обязанности первого заместителя главы админи-
страции Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

Келехсаева Р.Р.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                         Д.А.Климов